PREFEITURA MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

ESTADO DO PARÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

 1

RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL – CARGO: AGENTE DE TRÂNSITO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAILÂNDIA, Estado do Pará, no uso de suas atribuições, torna público,
para conhecimento de todos os interessados, o RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL do Concurso
Público Municipal para provimento do cargo de Agente de Trânsito Edital 001/2013:

Inscrição Nome do Candidato Resultado

128892 ABIMAEL GOMES DA SILVA APTO

121501 ADIR JOSE WERMUTH APTO

100548 ANTONIO VANDERLAN LUCENA DE SOUSA APTO

102828 CELSON ANTONIO SERRAO OLIVEIRA APTO

107004 CLEBSON DA CONCEICAO SANTOS APTO

110662 DANIEL CARLOS MORAIS DA SILVA APTO

118023 DANYEL PEREIRA TRINDADE APTO

126732 DELSON MACEDO BRASIL APTO

128902 DENIS VIEIRA DE OLIVEIRA APTO

109102 ELLEN RIBEIRO DE OLIVEIRA APTO

106889 GILSON SILVA FREITAS APTO

123736 JOAO FRANCINEY MOTA DOS SANTOS APTO

101670 KAIQUE SOUSA DOS SANTOS APTO

122639 RODRIGO FERNANDES MENEZES APTO

120438 THOMAS AMNON COELHO DE SOUSA APTO

126571 TOBIAS CORREA MOREIRA APTO

Tailândia-PA,  02 de maio de 2014.

Comissão Organizadora